PON - codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-31 - “Gigli Basic Skills” -                              
Modulo: “Cervelli  in  Movimento” . 

Art. 3 (importo con IVA/1.22) 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2  è determinato in 
€    122,62 (centoventidue/62)  +  IVA  22%   €    26,98   per  un  totale  di   €   149,60.   
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, all’attività P02/27 - (2/3/11) - “PROGETTO PON – 
Apprendimento e socialità – Avviso n. 9707/2021”- codice identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-